



# MAGIA UŚMIECHU

DLACZEGO UŚMIECH MA ZNACZENIE I JAK NAPRAWDĘ WPŁYWA NA TWOJE ŻYCIE?

**Z** pewnością jesteś w stanie wymienić co najmniej kilka sytuacji, w których właśnie uśmiech zapadł Ci w pamięć. Może była to dziecięca radość, która poprawiła Ci humor? Śnieżnobiały uśmiech z ostatniego spotkania? Pierwsza miłość?

**NIEZAPOMNIANE PIERWSZE WRAŻENIE** to klucz do sukcesu. Zestaw stylowych ubrań, modna fryzura to nie wszystko. Pozytywny wizerunek to coś więcej, to przede wszystkim promienny i budzący zaufanie uśmiech.

**KILKA LAT TEMU**, Kliniki Dentystyczne Ameryki Północnej przeprowadziły badania naukowe, których celem było poznanie realnego wpływu uśmiechu na postrzeganie atrakcyjności i statusu społecznego. Do badania użyto zdjęć pacjentów stomatologii estetycznej przed i po zabiegu. Uzyskane wyniki wyraźnie pokazują, że osoby o uśmiechach zmienionych przez stomatologię estetyczną są lepiej postrzegane. Sprawiają wrażenie bardziej interesujących, inteligentnych i szczęśliwszych, niż ludzie o oryginalnych uśmiechach. Jeżeli sam wygląd zębów jest wstanie

**☺** Atrakcyjny uśmiech otworzy Ci mnóstwo możliwości, skróci dystans przy zawieraniu nowych kontaktów i ociepli wizerunek. Sprawi także, że wzmocnisz swoją pewność siebie i samoocenę.

tak wiele działać, metamorfoza uśmiechu może się okazać przepisem na lepsze życie.

**DZIĘKI OSIĄGNIĘCIOM IMPLANTOLOGII** możemy zaprojektować idealny uśmiech. Jednakże piękne i zdrowe zęby to nie wszystko co oferuje nowoczesna stomatologia estetyczna. Holistyczne podejście do każdego pacjenta poszerza jej funkcję do roli fizjoterapeuty, psychoterapeuty, a nawet laryngologa!

**WIZYTA W KLINICE IMPLANTOLOGICZNEJ** zakłada przeprowadzenie metamorfozy, która trwale odmieni uśmiech, ale również zadba o twoje zdrowie. Dobrze zaprojektowany uśmiech podkreśli twoje atuty i sprawi, że ogólny wizerunek stanie się spójny.

**PAMIĘTAJ! ZŁA KONDYCJA** uzębienia oraz ewentualne braki mogą przysporzyć wielu groźnych dla zdrowia konsekwencji. Z tą wiedzą wizyta u stomatologa powinna być twoim priorytetem. ●

www.titaniumdental.pl